
PRESSMEDDELANDE
10 mars 2025 08:30:00 CET

    AcouSort Medicon Village SE-223 81 Lund• •

Idag inleds utnyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO 2 i 
AcouSort

Utnyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO 2 (”Teckningsoptioner” eller ”TO2”) 
som emitterades i samband med AcouSort AB:s (”AcouSort” eller ”Bolaget”) 
företrädesemission av units som offentliggjordes den 7 november 2023 inleds idag, den 10 
mars och pågår till och med den 24 mars 2025. Varje Teckningsoption berättigar innehavaren 
till teckning av en ny aktie i AcouSort till en teckningskurs som uppgår till 21 SEK per aktie. Vid 
fullt utnyttjande av Teckningsoptionerna tillförs Bolaget cirka 11,5 MSEK före 
emissionskostnader.

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, 
AUSTRALIEN, HONG-KONG, BELARUS, JAPAN, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SYDAFRIKA, SYDKOREA, SCHWEIZ, 
SINGAPORE, KANADA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE 
SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE ÅTGÄRDER ÄN SÅDANA ÅTGÄRDER SOM FÖLJER AV SVENSK 
RÄTT. SE AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Översikt av villkor för Teckningsoptionerna och viktiga datum
Varje Teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av en ny aktie i AcouSort till en teckningskurs som 
uppgår till 21 SEK per aktie. Vid fullt utnyttjande av Teckningsoptionerna tillförs Bolaget cirka 11,5 MSEK före 
emissionskostnader. Utnyttjandeperioden inleds idag, den 10 mars 2024, och pågår till och med den 24 mars 
2025. Observera att ett tidigare sista datum för utnyttjande kan gälla för innehavare av Teckningsoptioner 
som innehar Teckningsoptioner hos en förvaltare. Sista dag för handel med Teckningsoptionerna är den 20 
mars 2025.

Fullständiga villkor för Teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets webbplats .www.acousort.com

Aktier och aktiekapital
Vid fullt utnyttjande av Teckningsoptionerna kommer antalet aktier i AcouSort öka med 551 998 aktier, från 
14 934 140 aktier till 15 486 138 aktier och aktiekapitalet kommer att öka med 55 199,80 SEK, från 1 493 414,00 
SEK till 1 548 613,80 SEK. Utspädningen vid utnyttjande av samtliga Teckningsoptioner uppgår till cirka 3,56 
procent av antalet aktier och röster i Bolaget.

Avråder från utnyttjande av Teckningsoptioner
Eftersom teckningskursen för Teckningsoptionerna är betydligt högre än AcouSorts nuvarande 
aktiekurs, råder Bolaget innehavare av TO2 att inte utnyttja sina Teckningsoptioner för att teckna nya 
aktier i Bolaget.

Utnyttjande av Teckningsoptioner
Förvaltarregistrerade Teckningsoptioner
Om optionsinnehavaren har sina Teckningsoptioner i en depå, på ett investeringssparkonto eller 
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kapitalförsäkring (förvaltarregistrerat ägande) sker teckning och betalning hos förvaltaren som ger vidare 
instruktioner om tillvägagångssätt för utnyttjande av Teckningsoptioner. Optionsinnehavaren bör kontakta 
sin förvaltare i god tid för vidare instruktioner angående utnyttjande av Teckningsoptioner eftersom olika 
förvaltare har olika handläggningstider.

Direktregistrerade Teckningsoptioner (VP-konto)
Anmälning sker via en anmälningssedel som kan efterfrågas genom att maila transactionsupport@carnegie.
se. Betalning sker enligt instruktioner på anmälningssedeln. Både anmälningssedel och betalning ska vara 
Carnegie Investment Bank AB (publ) tillhanda senast den 24 mars 2025.

Handel med Teckningsoptioner
De innehavare som inte önskar utnyttja sina Teckningsoptioner har möjlighet att sälja dem på Nasdaq First 
North Growth Market. Teckningsoptionerna handlas fram till och med den 20 mars 2025 under kortnamn 
ACOU TO2 och med ISIN SE0021021474. Teckningsoptioner som inte utnyttjas för teckning kommer att förfalla 
utan värde.

För mer information, vänligen kontakta
Torsten Freltoft, VD
AcouSort AB
Telefon: +45 2045 0854
E-post: torsten.freltoft@acousort.com

Om AcouSort AB
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer 
och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad 
applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för 
patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på 
den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska 
systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets 
forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära 
tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade 
sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

VIKTIG INFORMATION
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt 
handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i AcouSort. Inbjudan till berörda personer att 
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teckna units bestående av aktier och Teckningsoptioner i AcouSort har endast skett genom det 
informationsmemorandum som AcouSort offentliggjorde den 14 november 2023. Ingen åtgärd har vidtagits, 
eller kommer att vidtas, av AcouSort för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i andra jurisdiktioner än 
Sverige.

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara 
föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har 
offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av 
detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet 
med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller 
inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i AcouSort i någon jurisdiktion, varken från AcouSort 
eller från någon annan.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan 
tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 
("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, 
eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att 
registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende 
sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, 
kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Ryssland, Belarus, Sydkorea, eller 
någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information 
skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle 
kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna 
anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska 
direktinvesteringar (”FDI-lagen”). I enlighet med FDI-lagen måste Bolaget informera presumtiva investerare 
om att Bolagets verksamhet kan falla inom regleringens tillämpningsområde och att investeringen kan vara 
anmälningspliktig. I det fall en investering är anmälningspliktig måste den, innan den genomförs, anmälas till 
Inspektionen för strategiska produkter (ISP). En investering kan vara anmälningspliktig om investeraren, 
någon i dennes ägarstruktur eller någon för vars räkning investeraren agerar, efter att investeringen 
genomförs, innehar röster som motsvarar eller överstiger något av gränsvärdena om 10, 20, 30, 50, 65 eller 90 
procent av det totala antalet rösterna i Bolaget. Investeraren kan påföras en administrativ sanktionsavgift om 
en investering som är anmälningspliktig genomförs innan ISP antingen i) beslutat att lämna anmälan utan 
åtgärd eller ii) godkänt investeringen. Varje aktieägare bör rådfråga en oberoende juridisk rådgivare om den 
eventuella tillämpningen av FDI-lagen i förhållande till utnyttjande av Teckningsoptioner för den enskilde 
aktieägaren.
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Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller 
förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, 
förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. 
Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de 
innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", 
"bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i 
detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. 
Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det 
inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden 
eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av 
många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. 
Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i 
detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som 
ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av 
pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. 
Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår 
häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller 
någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något 
framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer 
avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt tillämpliga lagar eller 
aktiemarknadsrättslig reglering.


